
  عدالت محوری درسیره و حکومت عدل علی)ع(

گزارش روز

افقی:
1- جریانــی که بــرق نیز نامیده می شــود- 
ایســتاده و برخاسته 2- از شعارهای اقتصادی 
کــه اگر تحقق یابد تورم و بیکاری ریشــه کن 
خواهد شد 3-نشــانه وجود مفعول در جمله- 
ســرور، خواجه-  از مچ تا آرنج- ضمیر چهارم 
4- آرد بیز- صدای ســیلی آبدار- روز نباشد و 
نیاید! 5- گوهر ســبز رنــگ- آمدن- منافق و 
مزور 6- از توابع مازندران- رافع ســردی جهاز 
هاضمه- درخشان 7- زمانی بزرگترین پالایشگاه 
جهان بود- واحد پول در سوریه و لبنان- عدد 
ده در سامانه متریک 8- دل آزار کهنه- میدان 
رقابت را به پتو واگذار کرده است- عالم و آگاه- 
پاسخ منفی در غرب اروپا  9- پارچه ابریشمی 
لطیف- پرزیدنت ســابق پاکستان- دانشجویی 
که هزینه تحصیلی اش پایین است 10- جنگ 
و نــزاع- نواخت و ضرباهنگ- توشــه راه 11- 
حدنصاب فرنگی- اراذل و اوباش ساخته ریاض، 
تل آویو و غربی هــا- نوعی مصدر 12- جوان و 
محبوب- فرماندار صد سال پیش- خواهش نفس 
13- آب عرب- روستای نابود شده در شمیران- 
وسیله پنجول کشیدن- شب روستایی 14- از 
مشاغل کاذب که تباه کننده آینده شغلی جوانان 
کشورمان است 15- سرگشتگی- پایتخت کشور 

نوظهور اسلواکی در کنار رود دانوب.

عمودی:
1- دریافتن، شناســایی- حاشا کردن- 
نظام  پر- کاغذبازی  ستایش 2- سرشار، 

اداری 3- از ویتامین ها- صدایش از سرنا 
بم تر است- صبر و قرار- نوعی شیرینی 4- 
دسته ورزشی-مردد- باجه ای در بانک ها 
5- دستکاری در نگاتیو عکس- مهربان- 
تزیینات و صحنه آرایی 6- شهری سیاحتی 
در کریمه اوکراین- بنگاه نشریاتی- پیامبر 
صبور 7- زایمان رستمواره- تنها و یگانه- 
پراکنده سازی 8- تیر پرتابی- پذیرنده- 
گشاینده- کلمه انتخاب  9- کودک شرور 
و بازیگوش- کلمه الزام آور- دشمنی 10- از 
خلفای سفاک اموی- خاک- نوعی تفنگ یا 
سگ 11- بندگی و عبادت- تا الان- شعر 
پنج مصراعی 12- مفید و نافع- اقیانوسی 
پهناور- دوام افزای سم اسب 13- فرمان 
خودرو- سلام- درختی در بهشت- یک 
روی یک 14- عــدم پایبندی به قول و 
قرار- معطر 15-اشاره و اطوار- بندری در 

نزدیکی بوشهر- پشت و پس.

شماره 10318 جدو    ل

صفحه 5
دو شنبه ۱5 تیر ۱۳۹۴ 

۱۹ رمضان۱۴۳6 - شماره ۲۱۱۰۱

 بخش نخست

عزم علوی در توازن عادلانه بین مردم

بدون نقطه کور

اگر خداوند از عالمان پیمان سخت نگرفته بود 
که در برابر شکم بارگی ستمگر و گرسنگی ستم دیده 
آرام و قرار نگیرند بی درنگ رشته حکومت را از دست 
می گذاشــتم و پایانش را چون آغازش می انگاشتم 
و چون گذشــته خــود را به کناری می کشــیدم. 
برترین چشم روشنی  )نهج البلاغه خطبه 3( همانا 
زمامداران برقراری عدل در شــهرها و آشکارشدن 
محبت مردم به رهبر است که محبت دل های رعیت 
جز با پاکی قلب ها پدید نمی آید و خیرخواهی آنان 
زمانی است که با رغبت و شــوق پیرامون رهبر را 
بگیرند و حکومت بار ســنگینی را بر دوش رعیت 
نگذاشته باشــد و طولانی شدن مدت زمامداری بر 
مردم ناگوار نباشــد. ) نهج البلاغه نامه 53 ( تاکید 
دیگری در سخنان حضرت امیرالمؤمنین علی )ع( که 
حکومت را فقط و فقط برای برقراری عدل می خواست 
تا در ســایه آن جامعه به کمال دست یابد، از قضیه  
برخورد ایشان با عبدالله بن عباس به خوبی مشخص 
می شــود. عبدالله بن عباس هنگامی که کفش خود 
را پینه می زد، حضرت )ع( ازوی می پرسد: »قیمت 
این کفش چقدر است؟« و ابن عباس پاسخ می دهد: 
»قیمتی ندارد.« از پاسخ ابن عباس معلوم می شود 
که کفش بسیار کهنه بوده است؛ ولی امام )ع( بیانی 
دارد که ارزش حکومت عادلانه را در برابر حکومت 
بدون عدالت به همه می فهماند: »سوگند به خدا که 
همین کفش کهنه و پاره بی ارزش نزد من از حکومت 
بر شما محبوب تر است، مگر اینکه حقی را با آن به 
پا دارم یا باطلی را دفع کنم.« )نهج البلاغه خطبه33 ( 
نگاه به تاریخ حکومت ها گواه بر این مدعا اســت که 
صدها نوع آن در شــرق و غرب ایــن عالم آمدند و رفتند 
و تمدن های مختلــف را پایه گذاری کردند و این تمدن ها 
مسیر صعود و نزول خود را پشت سرگذاشتند و با داشتن 
پیشرفت هایی در زمینه های مادی هنوز تمدن بشری دارای 
علم بــدون اخلاق،  قدرت منهای عدالــت و مادیت فاقد 
معنویت اســت. امام علی )ع( حکومت را وســیله ای برای 
تحقق عدالت، امنیت،  رفاه و تربیت جامعه امری ضروری 
می داند و اگر به این پیام امام المتقین )ع( عمل می شــد 

*  عضو کمیسیون آموزش وتحقیقات 
مجلس: اولین گام در مسیر تأسی 

گرفتن مسئولین جامعه اسلامی ازعدالت 
محوری حضرت علی )ع( این باشد که در 
بهره برداری از منابعی که در اختیارشان 

است نه تنها خود را در اولویت قرار 
ندهند، بلکه خود را در آخر صف 

بنشانند. اختیارات و امتیازاتی را که به 
واسطه مقام می توانند از آنها بهره ببرند، 

نه تنها بر خود حلال ندانسته بلکه بر 
خود حرام بدانند. 

* * *

تاریخ شــاهد انحراف انسان از مســیر هدایت الهی نبود و 
تمدن امروز بشری با شاخصه علم همراه با اخلاق،  مادیت 
عجین با معنویت و قدرت آمیخته با عدالت شناخته می شد. 
عدالت،  امنیت،  رفاه و آســایش و تربیت ازمهم ترین 
اهداف حکومت از دیدگاه نهج البلاغه است که اهداف دیگر 
را پوشــش می دهد.  محوری ترین اصلی که امام علی )ع( 
آن را مبنای قبول حکومت معرفی می کند و آن را برای هر 

حکومتی لازم می داند عدالت است. 
نکته قابل توجه دیگر اینکه از کلام امام )ع( این طور 
درک می شود که عدالت یک نمود درونی دارد و یک نمود 

بیرونی.  کسی می تواند عدالت را در نمود بیرونی آن یعنی 
جامعه به خوبی تحقق بخشد که در اجرای آن در درون خود 
موفق شده باشد. عدالت در دیدگاه امام )ع( آن قدر ارزش 
دارد که بهایی همچون جان مولا را می طلبد و مولا این بها 
را برای بیان ارزش عدالت می پردازد. )منبع: خط مشی های 
سیاســی نهج البلاغه محمد مهدی ماندگار دفتر تبلیغات 

اسلامی حوزه علمیه قم(. 
تیتر شدن عدالت محوری در کارنامه مسئولین 

مهم ترین عرصه های عدالت در اداره حکومت از دیدگاه 
حضرت علی)ع( متشــکل از این موارد است: متصف بودن 

کرده و می کنند.«
وی ادامه می دهد: »مسئولین در درجه اول باید عدالت 
را در خود و اطرافیانشان پیاده کنند. باید عدالت به واسطه 
اجرای مسئولیت های ایشان سرلوحه قرار گرفته وتیترشود تا 
مردم وقتی در روزنامه ها صحبت های مسئولین را می خوانند، 
از دل و جان اعتقاد پیدا کنند که در جامعه هم عدالت به 
معنــای واقعی اش به اجرا در می آید. مثال عینی این مهم 
در جبهه هــای حق علیه باطل به اجــرا در آمد. در جنگ 
تحمیلی فرماندهان آنچنان براساس عدالت عمل می کردند 

که رزمندگان الگو می گرفتند و فدایی می شدند.«
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تاکید دارد: »حتی 
اگر برخی از مردم نســبت به پایبندی به عدالت بی توجه 
باشند، نباید مسئولین به خود اجازه نادیده گرفتن عدالت 
را در اجرای مســئولیت هایشان بدهند. باید تمام و کمال 

به عدالت عمل کنند.«
کوثری در مــورد ضرورت به مســاوات عمل کردن 
جناح های سیاسی در نظام اسلامی می گوید: »باید در بین 
جناح های سیاسی جانب انصاف گرفته شود. برای اینکه در 
صحنه سیاست پیروز شویم نباید طرف مقابل را مشکل دار 
نشان دهیم تا توجه مردم به ما بیشتر شود، خدایی و انسانی 
نیســت. مســئولیت خواه ناخواه یک روز تمام می شود و رو 
سیاهی برای کسی می ماند که از این شیوه های نادرست به 
دور از عدالت محوری برای کسب قدرت استفاده کرده است.«

پایداری در مسیرعدالت با شهادت در محراب 
روایت شــده درهنگام ضربت زدن  ابن ملجم برســر 
مطهر حضرت علي)ع(،  زمین به لرزه درآمد و دریاها مواج 

حجت الاسلام سید محمد واعظ موسوی نماینده مردم 
آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه 
امام علی)ع( برای اجرای قوانین دین و برپایی عدالت سر از 
پا نمی شناخت، می گوید: »حکومت کوتاه مدت ایشان بهترین 
نمونه عدالت ورزی در تاریخ اســت. حضرت علی)ع( حاضر 
می شود برای حفظ کیان اســلام و قوانین و آیین جاودانه 
اسلام 25 سال خون دل بخورد. بعد از خلیفه سوم،  مردم 
با فشار و اصرار از حضرت علی )ع( تقاضا می کنند که رهبری 
جامعه را بر عهده گیرند. امیرالمومنین )ع( به مردم می گوید 
اگر قرار است من خلافت را بپذیرم براساس سنت نبی مکرم 
اسلام حکومت می کنم و اجازه نمی دهم کسی حقی را ناحق 

کند و قومیت و نژاد را در برابر حق زیر پا می گذارم.«

تحقق اصل مســاوات در مدیریت فراهم می شود. حضرت 
علی)ع( خود بیش ازهرکس اصل مساوات را دراداره حکومت 
خود پاس می داشت و اجازه هیچگونه امتیازخواهی به کسی 
حتی به نزدیکان و خاندان خود نمی داد.  پرهیز از هرگونه 
تبعیض و بی عدالتی در اندیشــه و سیره امیر مؤمنان)ع( 
چنان اهمیت داشت که اندکی دورشدن از آن امکان نداشت. 
امیرمؤمنان)ع( می فرمایند: »من حکومت را  نمی خواهم مگر 

اینکه احقاق حقی کنم یا دفع باطلی.«
مهدی کوچــک زاده نماینده مردم تهران در مجلس 
شــورای اسلامی و عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات در 
گفت و گو با گزارشــگر کیهان می گوید: »به نظر می رسد 
اولین گام در مســیر تاسی مســئولین جامعه اسلامی از 

عدالت محوری حضرت علی )ع( این باشد که در بهره برداری 
از منابعی که در اختیارشان است نه تنها خود را در اولویت 
قرار ندهند، بلکه خود را در آخر صف بنشانند. اختیارات و 
امتیازاتی را که به واسطه مقام می توانند از آنها بهره ببرند، 
نه تنها بر خود حلال ندانسته بلکه بر خود حرام بدانند. در 
واقــع خود را در صف زیردســتان خود قرار دهند. یکی از 
شیوه ها در تحقق این مهم این است که امکاناتی که برای 
انجام وظیفه خود اختصاص می دهند، حداقل ممکن باشد.«

وی با دیدی انتقادی نســبت به عملکرد و تشکیلات 
وزارتخانه ای ادامه می دهد: »متاسفانه بسیاری از دستگاه ها 
در قوه هــای مختلــف مثل زمان قبل انقــلاب - با کمال 
شــرمندگی عرض می کنم- صاحب ســاختمان هایی که 
بی شــباهت به کاخ نیست، شده اند. در زمان سابق معروف 
بود می گفتند کاخ دادگســتری، کاخ وزارت مالی و ... پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی دستگاه های مختلف یک حرکت 
ارتجاعی را به مرور پیش گرفتند و دوباره به ساختمان های 
آنچنانی بازگشتند. این وزارتخانه ها برگشتند به نقاط بالای 
شهر ودر ساختمان های آنچنانی و اتاق های تو در تو سکنی 
گزیدند. این قبیل روش ها بی شک با شیوه و روش زمامداری 
حضرت علی )ع( منافات دارد. کم کم روحیات مسئولین را 
تجمل گرا بار می آورد و از مردم دور می سازد. ممکن است 
گفته شود که مسئولین به دفتر کار خود و ساختمان محل 
کارشــان تعلق قلبی ندارند اما به یاد داشته باشیم که امام 

راحل فرمود: این کاخ نشینی خوی اش را هم می آورد.«
وی در بــاب رعایت کردن جانب انصاف و عدالت در 
مراودات جناح های سیاســی می گوید: »منکر کار حزبی و 
تشــکل یافته نیستم.  در اسلام ید الله مع الجماعه هست. 
اگر اینها مبنای تشکیل حزب قرارگیرد و برای گسترش برِّ 
و تقوا متشــکل شویم خیلی هم خوب است و به برقراری 
عدالت در جامعه اسلامی کمک کرده ایم.  اما اگر برای کسب 
قدرت و ثروت تشکل درست کنیم ولو اینکه مقدس ترین 
نام ها را بر این حزب بگذاریم، به بیراهه قدم گذاشته ایم.«

بالاترین مرتبه ایمان انصاف ورزیدن و پاسداری از آن 
دولت اسلامی همه برنامه هایش را معتدل و به دور از 
افراط و تفریط بنا نهاده که جز بر این اساس نمی توان مردمان 
را به درســتی رهبری کرد و به عاقبت نیکو هدایت نمود.  
دور شــدن از اعتدال عین ستم و بیداد است و زمامدارانی 
کــه خواهان برپایی عدالت و هدایــت مردمانند باید همه 
برنامه های خود را بر اعتدال استوار سازند.  علی)ع( در این 
بــاره توصیه می فرمایند: »بر تو باد به میانه روی در کارها،  
زیرا هر که از میانه روی،  روی برتابد ســتم کند،  و هر که 

به آن پایبند گردد به عدالت رفتار کند.«
سمیرا روزبهانی دانشجوی کارشناسی ارشد تاریخ اسلام 
توضیح می دهد: »در اندیشــه توحیدی و حکومتی حضرت 
علی)ع( بالاترین مرتبه ایمان به خدا انصاف ورزیدن و پاسداری 
از آن است.  ایشان خود در پاسداری از انصاف نیز چون دیگر 
فضائل و کمالات والاترین نمونه مدرســه پیامبر)ص( بود و 
چنان حقوق مردمان را حفظ می کرد که مایه شگفتی می شد.  
حضرت همواره تاکید داشــتند؛زمامداران در اداره امور باید 

اصل انصاف را رعایت کنند.«
وی در ادامه می گوید: »ســیره و روش امام علی)ع( 
حساسیت و نگرانی نسبت به بیت المال است. این حساسیت 
و اهتمام در حدی اســت که آن حضرت را رنج می دهد و 
هیچ گاه حتی دم مرگ وی را رها نمی کند. از جمله مطالبی 
که از دستورات علی)ع( درباره بیت المال به چشم می خورد 
و بر آن تأکید شــده،  عبارت است از اینکه اجرای عدالت،  
از وظایف اصلی و اساســی حاکم اسلامی است و در هیچ 
شــرایطی نباید از آن چشم پوشی کند.  از این رو امام)ع( 
اســتانداران را امانتداران مال می دانســت کــه باید از آن 
نگهداری می کردند و اگر یکی از آنان در سیاست اقتصادی،  
کار نامشروع و غیرقانونی انجام  می داد این کار او عامل خشم 

پروردگار و خیانت در امانت محسوب می شد.«

* حجت الاسلام سید 
محمد واعظ موسوی عضو 
مجلس خبرگان رهبری: 

امیرالمومنین)ع( برای اجرای 
قوانین دین و برپایی عدالت 

سر از پا نمی شناخت و 
حکومت کوتاه مدت ایشان 
بهترین نمونه عدالت ورزی 

در طول تاریخ است. 

* اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی: 
باید در بین جناح های سیاسی جانب انصاف گرفته شود. برای اینکه 
در صحنه سیاست پیروز شویم 
مشکل دار  را  مقابل  طرف  نباید 
نشان دهیم تا توجه مردم به ما 
بیشتر شــود، خدایی و انسانی 
مســئولیت خواه ناخواه  نیست. 
و  یــک روز تمــام می شــود 
روسیاهی برای کسی می ماند که 
از این شیوه های نادرست به دور 
از عدالت محوری برای کســب 

قدرت استفاده کرده است. 

n گالیا توانگر

زمامداران و مدیران به صفت عدالت، قراردادن هرکســی 
در جایگاه مناســب خودش براســاس شایستگی هایش، 
عدالت محور سیاســت گذاری ها، حفظ ارزش ها با تحقق 
عدالت ها، اصــلاح امور با تحقق عدالت اقتصادی، تضمین 
سلامت امور با عدالت حقوقی و قضایی، عدالت در نظارت 
و ارزشیابی در مدیریت. پیشوای عدالت خواهان هرگاه در پی 
نظارت و بازرسی خود به مشکلی برخورد می کرد،  با صلابت 
و دقت و براساس موازین حق و عدل بدون هیچ ملاحظه ای 
با کارگزاران خود برخورد می کرد. کمترین کوتاهی را مایه 
تباهی ابدی می دانســت و در این امر بسیار دقیق و شدید 
بود و اجازه نمی داد که کسی از جایگاه و موقعیت خود به 

سود خویش و زیان مردمان توشه برگیرد.  
اســماعیل کوثری نماینده مردم تهــران در مجلس 
شــورای اسلامی و عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجــی در گفت و گو با گزارشــگر روزنامه کیهان در باب 
عدالت محــوری از ارکان حکومت اســلامی می گوید: »در 
مبــارزات امام راحــل)ره( برای به ثمر رســاندن حکومت 
اسلامی یکی از ارکان و شعارهای مبارزاتی ایشان با طاغوت 
همین برقراری و پیاده کردن عدالت در جامعه بود. در اصل 
چون الگوی نظام اسلامی، اسلام ناب محمدی است، مردم 
انتظار دارند که مســئولین در حکومت اسلامی آنچنان که 
آقاعلی بن ابیطالب)ع( براساس عدالت رفتار می کردند-ودر 
جای جای نهج البلاغه و سخنان خویش به مقوله مهم عدالت 
محوری در اداره حکومت اسلامی اشاره داشته اند- به اجرای 
مسئولیت های خویش بپردازند. امروز در جامعه اسلامی ما 
نیز امام راحل)ره( و مقام معظم رهبری برهمین اساس عمل 

و آسمان ها متزلزل شدند و درهاي مسجد به هم خوردند و 
خروش از فرشتگان آسمان ها بلند شد و باد سیاهي وزید،  
به طــوري که جهان را تیره و تاریک ســاخت و جبرئیل 
امین در میان آســمان و زمین ندا داد و همگان ندایش را 
شنیدند.  وي مي گفت: »سوگند به خدا که ارکان هدایت 
درهم شکست و ستاره های دانش نبوت تاریک و نشانه های 
پرهیزکاري بر طرف گردید و عروه الوثقي الهي گسیخته شد.  
زیرا پســر عموي رسول خدا)ص( شهید شد،  سیدالاوصیا 
و علي مرتضي به شــهادت رســید. وي را سیاه بخت ترین 
اشقیاء،  ابن ملجم مرادي  به شهادت رسانید. )منتهي الآمال، 

ج1،  ص174(. 

عضو مجلس خبرگان رهبــری ادامه می دهد: »امام 
علی)ع( از هر کســی که تحت حکومت ایشــان بود حتی 
غیرمسلمان دفاع می کرد و دفاع از مظلومان و ستمدیدگان را 
وظیفه خویش می دانست. حضرت علی)ع( ازغصه بی پناهان 
جامعه خواب نداشت. ایشان شبانه و مخفیانه به محرومان 
و یتیمان کمک های مادی و معنوی می کرد تا با فقرزدایی 
عدالت را در حکومت خویش اجرایی کند و فاصله طبقاتی 
را از میــان بردارد. مــولا در مدت کوتاه خلافت خویش با 
مخالفان عمده و بزرگی مواجه بود و در مدت کوتاه خلافت 
درگیر مبارزه با دشمنان بودند. دشمنان و بدخواهان حضرت 
عدالت گستری ایشان را برنمی تابند و به دنبال ضربه زدن 
به ایشــان بودند و این زمینه انجام خدمات بیشتر را برای 
حضرت علی)ع( از بین می برد. امیر المومنین)ع( برای اجرای 
قوانین دین و برپایی عدالت سر از پا نمی شناخت و حکومت 
کوتاه ایشان بهترین نمونه عدالت ورزی در طول تاریخ است.« 
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گوید: »حضرت 
علی )ع( حتی برای استمرار و دوام حکومت خویش حاضر 
نبودند حق کسی را پایمال کنند و سرانجام در مسیر حق 
توسط جاهلان درمحراب عبادت به شهادت رسیدند. جامعه 
شــیعه و علوی باید  لحظه لحظه زندگی حضرت علی)ع( 
را الگو و اســوه خویش قرار دهنــد و به عنوان چراغ راه از 

ایشان بهره گیرند.« 
حذف امتیازخواهی از زندگی خود و اطرافیان  

در اندیشه سیاسی امیرمؤمنان)ع( بنابر آموزش های 
قرآن کریم ملاک برتری مردمان تقواپیشگی و فضیلت های 
حقیقی بود.  با چنین نگرشــی به مردم، زمینه لازم برای 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
عــادی  عمومــی  مجمــع 
بــه طــور فوق العــاده مورخ 
تصمیمــات   1394/01/05
آقــای  اتخــاذ شــد:  ذیــل 
ســراج  الدیــن  ســیدمحی 
 1287651399 ملــی  ش 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
مجیــد محمد نظری ش ملی 
0046720138 بــه ســمت 
مدت  برای  علی البدل  بازرس 
یک سال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین شد. ترازنامه و حساب 
ســود زیان سال مالی منتهی 

به 92 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
ماه نخ سهامی خاص

 به شماره ثبت 47067 
و شناسه ملی 

10100922860

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت 
مــورخ 1393/12/12  مدیره 
مجمــع  و  مجــوز  و 
عمومــی فوق العــاده مــورخ 
تصمیمــات   1393/12/12

ذیل اتخاذ شد:
از مبلــغ  ســرمایه شــرکت 
بــه  ریــال   2000000000
ریال   10000000000 مبلغ 
منقســم به 1000000 سهم 
10000 ریالــی با نام از محل 
مطالبات حال شده سهامداران 
افزایــش یافت و ماده مربوطه 
در اساســنامه اصلاح گردید. 
و در تاریــخ فوق الذکــر بابت 
افزایش ســرمایه تکمیل امضا 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت
 بازرگانی ایمن تجارت جام جم 

سهامی خاص
 به شماره ثبت 466888 

و شناسه ملی 14004684533

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد  صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/01/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 93 به تصویب رسید.
علی ابریشم فروشــان اصل به کد ملی 1380690250 به سمت رئیس 
هیئــت مدیره و محمد ابراهیم  احمدی به کد ملی 2180239238 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و علی اکبر افشار هاشم خانی به کد ملی 
0043295185 به ســمت عضو هیئت مدیره و علی ذوالفقاری به کد 
ملی 3873645051 به ســمت مدیرعامل شرکت برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت با امضا دو نفر از اعضای 
هیئت مدیره متفقا با مهر شــرکت معتبر می باشد و کلیه اسناد و اوراق 
عادی و مکاتبات شــرکت با امضا مدیرعامل و یا هر یک از اعضا هیئت 

مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین ســمت 
هیئت مدیره، تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، تعیین وضعیت حق 
امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق  الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت الکتروسازه 
سهامی خاص به شماره ثبت 56218

 و شناسه ملی 10101013144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/1/26 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 

محل شرکت به آدرس تهران، میدان هفت تیر، خیابان مفتح شمالی، پلاک 280 
طبقه اول، کد پســتی 1588964413 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت الکتروسازه سهامی خاص 
به شماره ثبت 56218 و شناسه ملی 10101013144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت مهندسی پناه ساز ایران در نظر دارد نسبت به فروش 
تعــدادی از ماشــین آلات مازاد بر نیاز خود بشــرح ذیل از طریق 
مزایــده عمومــی اقدام نماید. لــذا از علاقه مندان به شــرکت در 
مزایده دعوت می شــود از تاریخ چاپ آگهی بــه مدت یک هفته 
جهت دریافت اســناد مزایده و بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت پس 
از واریز مبلغ 100،000 ریال به حســاب 170801733 نزد بانک 
تجارت به نام شرکت مهندسی پناه ساز ایران و ارائه اصل فیش به 
آدرس تهران- خ کریم خان زند- خ شهید عضدی شمالی- نبش خ 
دهم پلاک )93( طبقه اول- دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه 

نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(
1- یکدســتگاه لودر فوتون FL958G، 2- یکدســتگاه 

تراکتور فرگوسن 3- دو دستگاه بالابر آلیماگ

آگهی مزایده

متقاضیان شرکت در مناقصه می بایستی جهت خرید اوراق مناقصه 
مبلغ 300/000 ریال به حساب شــماره 2178532623004 
نزد بانک ملی به نام حســاب درآمد  دانشــگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشــتی درمانی زابل واریز نموده و پس از ارائه رسید 

بانکی اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای به شماره۲-۴ح۹۴

دانشگاه علوم پزشکی زابلدستگاه مناقصه گزار

حمل و نقل ستاد مرکزی و واحدهای تابعهموضوع مناقصه:

از تاریخ 94/4/15 لغایت 94/4/18 ساعت12 تاریخ دریافت اسناد:
روز پنجشنبه

شرکت تعاونی مصرف کارگران مهندسی و ساخت تجهیزات مپنا 
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

بدینوســیله ازکلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع 
عمومــی عادی نوبت اول که رأس ســاعت 14 روز چهارشــنبه مورخ 94/5/7 
درمحــل تعاونی واقع در کیلومتر 12 اتوبان کرج قزوین نرســیده به پل کردان 

بلوار کاوش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
یادآوری می شود:

- در صورتــی که حضور عضوی درمجمع عمومی میســر نباشــد می توان حق 
حضور و اعمال رأی از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در 

این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از 3 عضو را بپذیرد. 
همچنین برگه های نمایندگی مزبور با امضاء مدیرعامل معتبر خواهد بود.

- مصوبــات مجمع عمومی در صورت رســمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط 
قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان 2- رسیدگی 
و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال 93، 3- انتخاب هیئت مدیره و 

بازرسان 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
                                                     هیئت مدیره

تاریخ انتشار: ۹۴/۴/۱5 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام شرکت سیمان خرم آباد )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 3573
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت 
می شود. اصالتا یا وکالتا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت سیمان 
مورخ 94/4/29 ساعت 10  دوشنبه  روز  در  که  عام(  )سهامی  خرم آباد 
صبح به نشانی خرم آباد جاده کمربندی بروجرد- اندیمشک جنب پادگان 
شهید بهشتی در محل احداث کارخانه سیمان خرم آباد برگزار می شود 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت درباره عملکرد 
سال 1393

2- رسیدگی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1393
3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

4- انتخاب بازرسان قانونی شرکت و تعیین حق الزحمه آنان
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

مجمع  صلاحیت  در  آن  به  راجع  تصمیم گیری  که  مواردی  سایر   -6
عمومی عادی سالیانه می باشد

نمایندگان  یا  و  وکیل  طریق  از  یا  می توانند شخصا  محترم  سهامداران 
قانونی خود با در دست داشتن اصل شناسنامه و یا وکالتنامه و برگ سهام 
 1394/4/23 سه شنبه  روزهای  در  جلسه  به  ورود  کارت  دریافت  برای 
به  شرکت  شعبه  محل  به  اداری  ساعات  در   1394/4/24 چهارشنبه  و 
نشانی: تهران میدان آرژانتین خیابان احمد قصیر- خیابان 17 پلاک 17 

طبقه سوم مراجعه نمایند.
هیئت مدیره شرکت سیمان خرم آباد )سهامی عام(

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به 
مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- شهرداری 
کرج در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادها مختار اســت. 4- مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید اســناد به حســاب 700785313795 نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید 
آنرا ارائه نمایند. 5- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشــار آگهی جهت خرید اســناد مناقصه تا تاریخ 94/4/29 به اداره امور قراردادها و پیمانهای شــهرداری کرج واقع در میدان 
توحید - بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از سپرده 
شــرکت در مناقصه کلیه اســناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند. 8- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد، ارائه پروانه بهره برداری 
و داشــتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در ســایت WWW.PMN.mporg.ir، معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای 
شرکت، گواهی ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده و کد اقتصادی الزامی میباشد. 9- شرکت کنندگان درمناقصه می بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل 
و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. 10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- بدیهی است پیشنهادات مناقصه گران می بایست در 
پاکت لاک و ممهور به مهر شرکت شده تا ساعت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 94/4/30 به آدرس کرج - میدان توحید - بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده 

می شود. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32116423 و 32116443-026 )جهت ردیف 5 و 6 با تلفن 09122487308( تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه 

نمایند.

میزان تهاتررتبهمبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح عملیاتردیف

25٪داشتن حداقل رتبه 3 آب8/000/000/000400/000/000اجرای کلکتور بلوار شهدا از سه راه حافظیه تا کانال فردیس1

25٪داشتن حداقل رتبه 5 آب و 5 راه  و ترابری6/000/000/000200/000/000احداث و تکمیل کلکتور 45 گلشهر و بلوار هوشیار2

20٪داشتن حداقل رتبه 3 آب7/500/000/000375/000/000احداث کلکتور بلوار استقلال رجایی شهر و تکمیل کلتور حاجی آباد 3

-داشتن حداقل رتبه 5 آب و 5 راه و ترابری1/875/000/00094/000/000تکمیل کلکتور خیابان برغان4

خرید، ساخت، تجهیز و تحویل یکدستگاه خودروی 5
44٪شرکتهای سازنده خودروهای آتش نشانی7/500/000/000375/000/000فوماتیک جهت سازمان آتش نشانی

ساخت تجهیز و تحویل 10 دستگاه ایسوز و نیمه سنگین 6
42٪شرکتهای سازنده خودروهای آتش نشانی14/250/000/000712/500/000)5/2 تن( جهت سازمان آتش نشانی

82٪داشتن حداقل رتبه 5 راه و باند4/000/000/000200/000/000احداث و بهسازی پارکهای سطح منطقه 76

60٪داشتن حداقل رتبه 5 راه و ترابری1/500/000/00075/000/000اجرای عملیات روسازی غیر آسفالتی سطح منطقه 1 )تجدید(8

35٪داشتن حداقل رتبه 5 تاسیسات و 5 ابنیه4/500/000/000225/000/000احداث وتجهیز پارک محله ای منطقه 7 )تجدید(9

آگهی مناقصه عمومی

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج


